
 

VÁNOČNÍ   SBÍRKA 
https://www.srdceosmicky.cz 

 
MČ Praha 8 pořádá  2. ročník dárcovského projektu Srdce Osmičky. 

 

První adventní neděli byl zveřejněn seznam přání klientů sociálních 

služeb Prahy 8.  

Vybraní klienti (od dětí až po seniory, klienty jak sociálních služeb, tak i 

chovance Dětských domovů a jiných ústavů sociálních služeb, a 

v neposlední řadě o matky samoživitelky) napsali, co by si nejvíce přáli 

k Vánocům – jedná se zpravidla o dárky, na které kvůli své sociální 

situaci bohužel finančně nedosáhnou. 

Vaše škola vám nabízí možnost se zapojit do tohoto bohulibého projektu 

a přispět na dárek pro 6-ti letého Ondru (viz jeho presentace na 

stránkách sbírky) … jeho přání jsme vybrali hlavně proto, že je tematicky 

jako ušité na míru naší škole… Ondra si totiž přeje policejní auto :-D  

 
    

 

PŘISPĚT  NA  DÁREK PRO ONDRU,  BYŤ JEN 

DROBNOU ČÁSTKOU, MŮŽETE 

DO  KASIČKY, KTERÁ JE VIDITELNĚ UMÍSTĚNA U 

PANÍ  BÍLKOVÉ V RECEPCI … 
 

 

DĚKUJI,  ŽE  NEJSTE  K POTŘEBNÝM  LHOSTEJNÍ  …  DOPŘEJTE SI TEN KRÁSNÝ 

POCIT, KDY DÁREK NĚKOMU PŘEDAT ZAHŘEJE U SRDCE VÍCE, NEŽ HO SÁM DOSTAT …   

 

PŘEJI  VÁM VŠEM, I VAŠIM RODINÁM,  KRÁSNÉ  A  KLIDNÉ  VÁNOCE 

 

M. MIRIČOVÁ (sekretariát denního studia) 

(obraťte se na mne v případě jakýchkoliv dotazů) 

 


